



**Sigtuna-Arlanda IWC**  
**Distrikt 235**  
**Sverige**

Årets motto: "Touch a heart"

Månadsbrev nr 10 2017

- Kallelse            Månadsmöte i **Pojkarnas hus, Manfred Björkquists Allé 7, onsdag 19 april kl. 19.00.**
- Program            Monika Boström visar och berättar om sin konst.  
Middagen består av en matig landgång, kaffe och kaka. Vin kan köpas för 20 kr/glas.
- Avanmälan        Senast **söndag 16 april till [ulla.59255545@telia.com](mailto:ulla.59255545@telia.com)** Vänligen avvakta besked att din  
avanmälan mottagits! Kostnaden är 250 kr för medlemmar och 275 kr för gäster.  
Klubbens Bg är 224–7500.
- Charity            Väntjänsten 3000 kr, Narkotikahundar 3000 kr, Barnfonden 3000 kr (1500 till kvinnor,  
1500 till flickor) Operation Smile 500 kr. Lotteriet på julfesten inbringade 4000 kr.  
Detta delar vi upp så Smile får 2000 kr och Barnfonden får 2000 kr.
- Kommande möten: 11/5 Cathja Mörner talar om kvinnliga musiker. Sigtunastiftelsen.  
8/6 Sommarutflykt med buss till Lasse Åbergs museum.

Elsy Hermansson  
sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC

### **Klubbmötet 9 mars**

Mötet började med att vår medlem Gerd Brandinger uppvaktades inför sin 90 årsdag med Inner Wheel ros och sång.

På klubbmötet fattades några beslut.

Vi beslutade att ändra starttiden för klubbmöten till 18.30 fr.o.m. i höst.

Vi beslutade att pröva ett lunchmöte i november och sedan utvärdera försöket.

P.g.a. höga kostnader beslöt vi att inte införa Swish som betalningsform.

ISO påminde om vänskapsmöte i Göteborg 9/9-10/9, sista anmälningsdatum 7/4.

Käthe informerade om att Sigtuna IWC anordnar distriktsmästerskap i golf på Sigtuna golfbana 24/8.

Därefter var det dags för Rune Brandinger och Peter Höglund Wanlert att berätta om och visa bilder från boken "Historiebyggaren i Sigtuna".

I boken beskrivs Göte Rydhs livsverk, 40 års byggande finansierat från en mack. Mycket av det som Göte tagit vara på och byggt upp har varit i dåligt skick när han hittat det. Med träget arbete och stort

intresse har han renoverat och återställt i perfekt skick. Inga utmaningar verkar ha varit för stora för honom.

Som exempel kan nämnas parstugan, Norslunda torp. Det skulle byggas en väg och torpet måste bort. När inga samhällsinstanser ville ta tag i torpet, gick frågan till Göte. Han fick två veckor på sig att montera ner och frakta hem torpet, vilket han klarade förstås.

Att Götes mack var en institution kunde Göte inte hålla med om förrän Rune Brandinger lyckades bevisa det genom att visa att i arkeologernas dokumentation efter rivning och utgrävning betecknades platsen "Götes mack", inte med någon fastighetsbeteckning.

Vi fick ett gott råd från Peter. För att få till en bra bild ska man undvika att använda blix och i stället ställa in kameran på 10 bilder per sekund.

Barbro All Brorsson tackade herrarna för en intressant historielektion och avslutade därmed kvällens möte.



